Carolus Emmanuel cardinalis Pius, 404 b.

Carolus Gonzaga dux Nivernensis postulat prò S. Phiiippi Nerii ranonizatione, 116;

Miiitiam Cliristianara inslituendam eurat, 114 b et serj. llli data l'acultas dire-

ctorcs iliius mihliae eligendi usque ad capituluni generale, 117 a.

Carolus Lotharingiae dux, 4o3 b et 64Ii a.

Carolus (S.) Borromaeus prae veneratione genua lleclit ante Pliilippum Nerium, il-

liusque osculatur manus, 18 b.

Caslrum Podii Hibernorum excipitur a devolutione ducatus Urbini ad Sedem Apo-

stolicam, 180 a, et 181 b, 268 a et alibi.

Casus reservati Sedi Apostolicae et in Bulla Coenae Domini , 327 b. Facultas ab-

solvendi ab illis non censetur suspcnsa in anno iubilaci, 328 a.

Caslellae et Legionis regnorum ecclesiastici super solutione deciniae a Romano
Ponlilìcc concessae Philippo IV Hispaniarum regi calbolico ,concordiani cum
ipso rege ineunt, 343 b et seq.; quara confirmai Urbanus Vili, 349 a et se(j.

Cathaloniae principatus, 383 b. Abusus iramunitatis ecclesiasticae ibi corriguntur, ibid.

Catliarina a Lofharingia abbatissa monaslerii de Romariconionte, 4b3 b, et C4o a.

Calharina Caroli Gonzagae ducis uxor postulat prò S. Phiiippi Nerii canonizatione,

12 b.

Cathecumenorum ecclesia et domus in Urbe, 477 a. Deputali ad eius regimen pos-

sunt notarios cogere ad aperienda et ostendenda testamenta, 477 b.

Cathedrales ecclesiae, quinani servandi processus inquisitionis in eos qui ad illas

promovendi sunt, 581 b et seq.

Celebrarlo missarum, plura de bac re decreta leguntur, 33C-342.

Ceritaniac et Rossiiionis comitalus, 383 b; abusus immunilalis ecclesiasticae corri-

guntur, 384 fl et seq.

Chiavcnnae oppidi, comitatus Bormii, et Yallis Tellinae propugnacula in manibus

Sedis Apostolicae reposita, 424 a; 483 b; et a Sede Apostolica regi calbolico

restitula, (J09 b.

Christiana Cosmi II inater magni Hetruriae ducis postulai prò S. Phiiippi Nerii ca-

nonizatione, 12 fl.

Christierna a Lolharingia magnae Hetruriae ducissa, 456 b et o39 a.

Clara (B.) de Monte Falcbio, 193 a. Fratribus Ordinis Eremilarura S. Augustini

concessum indultum de ea missam celebrandi et recitandi oflìcium, ibid.

Claudius fiuillain presbyter Socielalis lesu assislcns archiepiscopi Bituricensis prae-

sidis capituli generalis Tcrliariorum Reformatorum in Gallia, 312 b.

Claves aerarli sanctoris vide .Erarius sanctior.

Clericus, quamvis servilio peculiaris ecclesiae non sit addictus, fori privilegio gau-

det, dummodo incedat in habitn et tonsura, 104 a. Sine Ordinarli sui litleris

dimissorialibus promotus suspensionis poenam incurrit, 264 b.
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C(iIlo;;imii ÌTibornnnim in oppido Lnviinii crccluni, 266 b.

CollCjiiuni lllu-ioorum Luiiicli insliluliim, o41 h. Ex quibus provinciis ac dioece-

sibiis alunini sìnl seligendi, Jj42 a. Eorum privilegia, 5i3 h et seq. Iliius

rofcimcn commiltilur presbytcris Socielatis Icsu, ìiM a.

Coiicgiiiin prò Calabiis in Urbe in.sliluilitr, 54 a.

Cofoniensis iinivcisilas, 171 b. Eius rcctor gaudcl indiillo praesenlandi ad canoni-

catus ecclesiaruni iliius civilalis in mensibus Sedi Aposlolicae reservalis, ibid.

Leclores vero sic praesentali possimi per siibslitutos servitio ecclesiae salis-

facerc, 176 a. Canonicains aiilem nonnisi in mauibus Papae possunt resi-

gnari, 176 b.

Coloniens s civitas, 485 a. Seminarium prò monachis Ordinis S. Benedicti congre-

galionis Bursfeldonsis in ea ercctum, ibid.

Commenda Bononiensis hospifaiis S. Ioannis Hierosolymilani erigitur in baiulivalum

prioralum nuncupandum 92 b et seq.

Clemens PP. IV problbuil quominus quis extra suara dioeccsim absque Ordinarli

sui dimissorialibus sacris initiaretur, 264 a; quam constilutiouem innovai Ur-

baous Vili, 264 b.

Clementis PP. Vili decreta prò regularium reformalione innovanlur et declaran-

lur, 202 b et seq.

Coenae Domini Bulla, 530 b et seq. Facultas absolvendi a casìbus in Illa reservalis

non suspendilur anno iubilaei, 328 a.

Communionis Ilicrarchiae plenitudinis actalis lesu Christi confrafcrnilas in Hungaria

instiluta, 519 b. In archiconfralernilalem erigitur, «6jt/. ludulgenliae confralri-

bus concessae, 520 a.

Communionis Paschalis praecepto non satisfacit qui communionem non sumit in

sua parochia, 499 a.

Conclavistarum privilegia, 1 6 e! seq. Nomina eorum qui inservierunt conclavi in

quo electus full Urbanus PP. Vili, 7 è et seq.

Confessarius ab epìscopo approbatus polest a successore examinari, 498, b.

Confraternilas Aulicorum apud ecclesiam S. Nicolai ad Caesarinos de Urbe insti-

luta, 236 b. Graliae spiriluales, lemporalesque ei concessae, 237 a et b. Trans-

fertur ad ecclesiam S. Laureutii in Fonte, 664 b et seq.

Confraternilas Musicorura Romae in ecclesia Congregationis clericorum regularium

S. Pauli Decollali erecla, 243 a. Eius stalula confirmanlur, 243 b. Quaedam

istorum declaralio et revocalio, 507 b et seq.

Congregalio Caeleslinorum iisdem fruilur privilegiis, quae celeris raonachorum con-

gregalionibus, ac praeserlim Cassinensi concessa sunt, 194 et seq. Abbas ge-